


Lloc Dorsal Temps Cognoms, Nom Any de Naix. Club

Categoría VETERÀ A

1 1063 18'44 Garcia Planella, Sònia 1972 ATL. GIRONA

2 369 18'53 Planas Ferrer, Olga 1971 INDEPENDENTS

Categoría VETERÀ B

1 394 17'11 Martinez Benitez, Anna 1967 CN BANYOLES

2 699 18'42 Ramirez Juanola, Dolors 1965 GIRONA COSTA BRAVA

3 393 99'05 Molero Perez, Mª. Paz 1962 CE PENEDÈS

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XIII CROS de SALT

01/12/2013
CLASSIFICACIÓ CURSA VETERA FEMENINA ( A,B )

COMISSIÓ

de

VETERANS



Class. Dorsal Temps Categoria Cognoms, Nom Any de Naix. Club

W-40

1 1 A 1063 18'44 W-40 Garcia Planella, Sònia 1972 ATL. GIRONA

2 2 A 369 18'53 W-40 Planas Ferrer, Olga 1971 INDEPENDENTS

W-45

1 B 394 17'11 W-45 Martinez Benitez, Anna 1967 CN BANYOLES

2 B 699 18'42 W-45 Ramirez Juanola, Dolors 1965 GIRONA COSTA BRAVA

W-50

1 3 B 393 99'05 W-50 Molero Perez, Mª. Paz 1962 CE PENEDÈS

Lloc

D'Arrib.

COMISSIÓ

de

VETERANS

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XIII CROS de SALT

01/12/2013
CLASSIFICACIÓ CATEGORIA VETERA FEMENINA



Lloc Dorsal Temps Cognoms, Nom Any de Naix. Club

Categoría VETERÀ A

1 484 18'57 Bosch Masoliver, Ferran 1977 CN OLOT

2 920 19'18 Reixach Comino, Albert 1976 CA OLOT-TERRA VOLCANS

3 225 19'58 ColomÉ PÉrerz, Joan 1971 CA SALT ESPORTS PARRA

4 754 20'30 Farras MuÑoz, Xavier 1971 GIRONA COSTA BRAVA

5 524 20'41 Besora Molins, Eric 1974 CA TORELLÓ

6 833 20'52 Gisbert Rovira, Josep Maria 1976 AA PALAMÓS

7 43 20'59 Miro Puigventos, Sergi 1973 ADIDAS DOMINGO CATALAN

8 802 21'53 Lachkar Said, Mostafa 1971 CO FARNERS

9 82 22'17 Sanchez Lopez, Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA

10 923 22'43 Montes Capdevila, Andreu 1978 CA OLOT-TERRA VOLCANS

11 853 23'17 Moncusi Rodriguez, Sebastia 1974 CE CASSANENCA

12 575 24'38 Lapiedra Fortuny, Angel 1968 GEIEG

   

Categoría VETERÀ B    

1 488 18'50 Roura Codony, Josep M. 1961 CN OLOT

2 192 19'39 March March, Jordi 1960 CA NOU BARRIS

3 839 20'14 Jimenez Martos, Francisco 1965 AA PALAMÓS

4 1503 20'18 Soler Candela, Julio 1968 CA SANT CELONI

5 2355 20'32 Repullo Roldan, Joan Carles 1967 CASTELLFOLLIT TRATLO

6 1502 20'50 Diaz Moron, Agustin 1968 CA SANT CELONI

7 1000 21'20 Buxeda Torrent, Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA

8 2896 21'24 Armengol Camós, Pere 1963 CA LLORET-LA SELVA

9 86 21'49 Rodriguez Carrion, Manuel 1965 CA LLORET-LA SELVA

10 489 21'51 Gallart Figueras, Quim 1965 CN OLOT

11 997 22'06 Mendoza Caceres, Oscar Alonso 1963 CA LLORET-LA SELVA

12 331 22'10 Stanelli, Mauricio 1959 CE PICORNELL

13 2899 22'40 Borrell Martí, Josep 1968 CE CASSANENCA

14 1555 22'53 Aymerich Meercader, Joan 1965 INDEPENDENTS

15 2685 23'59 Heinz, Kernan 1965 INDEPENDENTS

16 2151 24'45 Martí Grau, Francesc 1963 GEIEG

17 85 25'29 Romero Peralbo, SadurnÍ 1960 CA LLORET-LA SELVA

18 189 25'43 Blas Bocigas, Javier 1967 CA NOU BARRIS

     

Categoría VETERÀ C      

1 470 21'11 Romero del peral, Manolo 1957 CN CALDES

2 338 22'15 Torres Martín, Juan Luis 1958 CE PICORNELL

3 700 23'15 Baye Nadal, Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA

4 573 23'31 Alfonso Estevez, Xavier 1955 GEIEG

5 397 23'54 Recasens Riembau, Josep Maria 1957 CN BANYOLAS

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XIII CROS de SALT

01/12/2013
CLASSIFICACIÓ CURSA VETERA MASCULINA ( A,B,C )

COMISSIÓ

de

VETERANS



6 89 24'20 Moragues Recasens, Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA

7 840 25'02 Gisbert MartÍ, Josep Maria 1946 AA PALAMÓS

8 769 25'30 Mas Cardona, Joaquim 1943 JA SABADELL



Class. Dorsal Temps Categoria Cognoms, Nom Any de Naix. Club

M-35

1 1 A 484 18'57 M-35 Bosch Masoliver, Ferran 1977 CN OLOT

2 2 A 920 19'18 M-35 Reixach Comino, Albert 1976 CA OLOT-TERRA VOLCANS

3 5 A 524 20'41 M-35 Besora Molins, Eric 1974 CA TORELLÓ

4 6 A 833 20'52 M-35 Gisbert Rovira, Josep Maria 1976 AA PALAMÓS

5 10 A 923 22'43 M-35 Montes Capdevila, Andreu 1978 CA OLOT-TERRA VOLCANS

6 11 A 853 23'17 M-35 Moncusi Rodriguez, Sebastia 1974 CE CASSANENCA

M-40

1 3 A 225 19'58 M-40 Colome Perez, Joan 1971 CA SALT ESPORTS PARRA

2 4 A 754 20'30 M-40 Farras Muñoz, Xavier 1971 GIRONA COSTA BRAVA

3 7 A 43 20'59 M-40 Miro Puigventos, Sergi 1973 ADIDAS DOMINGO CATALAN

4 8 A 802 21'53 M-40 Lachkar Said, Mostafa 1971 CO FARNERS

5 9 A 82 22'17 M-40 Sanchez Lopez, Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA

6 12 A 575 24'38 M-40 Lapiedra Fortuny, Angel 1968 GEIEG

M-45

1 3 B 839 20'14 M-45 Jimenez Martos, Francisco 1965 AA PALAMÓS

2 4 B 1503 20'18 M-45 Soler Candelas, Julio 1968 CA SANT CELONI

3 5 B 2355 20'32 M-45 Repullo Roldan, Joan Carles 1967 CASTELLFOLLIT TRATLO

4 6 B 1502 20'50 M-45 Diaz Moron, Agustin 1968 CA SANT CELONI

5 9 B 86 21'49 M-45 Rodriguez Carrion, Manuel 1965 CA LLORET-LA SELVA

6 10 B 489 21'51 M-45 Gallart Figueras, Quim 1965 CN OLOT

7 13 B 2899 22'40 M-45 Borrell Martí, Josep 1968 CE CASSANENCA

8 14 B 1555 22'53 M-45 Aymerich Meercader, Joan 1965 INDEPENDENTS

9 15 B 2685 23'59 M-45 Heinz, Kernan 1965 INDEPENDENTS

10 18 B 189 25'43 M-45 Blas Bocigas, Javier 1967 CA NOU BARRIS

M-50

1 1 B 488 18'50 M-50 Roura Codony, Josep M. 1961 CN OLOT

2 2 B 192 19'39 M-50 March March, Jordi 1960 CA NOU BARRIS

3 7 B 1000 21'20 M-50 Buxeda Torrent, Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA

4 8 B 2896 21'24 M-50 Armengol Camós, Pere 1963 CA LLORET-LA SELVA

5 11 B 997 22'06 M-50 Mendoza Caceres, Oscar Alonso 1963 CA LLORET-LA SELVA

6 12 B 331 22'10 M-50 Stanelli, Mauricio 1959 CE PICORNELL

7 16 B 2151 24'45 M-50 Martí Grau, Francesc 1963 GEIEG

8 17 B 85 25'29 M-50 Romero Peralbo, SadurnÍ 1960 CA LLORET-LA SELVA

M-55

1 1 C 470 21'11 M-55 Romero del peral, Manolo 1957 CN CALDES

2 2 C 338 22'15 M-55 Torres Martín, Juan Luis 1958 CE PICORNELL

3 3 C 700 23'15 M-55 Baye Nadal, Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA

4 4 C 573 23'31 M-55 Alfonso Estevez, Xavier 1955 GEIEG

5 5 C 397 23'54 M-55 Recasens Riembau, Josep Maria 1957 CN BANYOLAS

6 6 C 89 24'20 M-55 Moragues Recasens, Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA

M-65

Lloc

D'Arrib.

COMISSIÓ

de

VETERANS

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XIII CROS de SALT

01/12/2013
CLASSIFICACIÓ CATEGORIA VETERA MASCULINA



1 7 C 840 25'02 M-65 Gisbert MartÍ, Josep Maria 1946 AA PALAMÓS

M-70

1 8 C 769 25'30 M-70 Mas Cardona, Joaquim 1943 JA SABADELL

   

     

   

     



MASCULINS 38

FEMENINS 5

TOTAL 43

CATEGORIA

MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA

FEMENINA TOTAL

M-35 6 0 W-35 6

M-40 6 2 W-40 8

M-45 10 2 W-45 12

M-50 8 1 W-50 9

M-55 6 0 W-55 6

M-60 0 0 W-60 0

M-65 1 0 W-65 1

M-70 1 0 W-70 1

M-75 0 0 W-75 0

M-80 0 0 W-80 0

M-85 0 0 W-85 0

S.C. 0 0 S.C. 0

TOTAL 38 5 43

RESUM CATEGORIA VETERA

PARTICIPANTS

COMISSIÓ

de

VETERANS

CIRCUIT GIRONI DE CROS

XIII CROS de SALT

01/12/2013
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